
2015年 7月 7日  

 

あうて「ペットの保険」 ご契約者の皆さまへ 

                                                     

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

ご契約者の皆さまにおかれましては、ａｕ損保をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、2014年10月以降、「かかりつけ獣医師ダイヤル」において、ご契約者さまにペット情報等を電子カルテで管理するサ

ービスを実施しておりましたが、今般、当該サービスの利用状況を踏まえた上で内容を見直し、2015年 7月 31日をもち

まして電子カルテを終了することといたしました。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「かかりつけ獣医師ダイヤル」につきましては、引き続きご利用いただけます。 

 

今後も弊社は、皆様方に信頼いただけるよう努力してまいりますので、引き続きご支援のほどよろしくお願い致します。 

敬具 

 

※あいおいニッセイ同和損保を販売受託会社とする「ペットの保険」も同様の取扱いになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆ 「かかりつけ獣医師ダイヤル」におけるペット情報等を管理する電子カルテ終了のお知らせ ◆◆◆ 


